ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần hai

Kính gửi:  Ông Chế Tiền và bà Ngô Thị Bé

(địa chỉ: Thôn Long Bàn Nam, xã Phước

Giang, tỉnh Quảng Ngãi)

Chủ tịch UBND tỉnh nhận Đơn khiếu nại ghi ngày 15/11/2025 của ông

Chế Tiền và bà Ngô Thị Bé, địa chỉ: Thôn Long Bàn Nam, xã Phước Giang, tỉnh

Quảng Ngãi, khiếu nại lần hai đối với Quyết định số 3218/QĐ-UBND ngày

13/6/2023 của UBND huyện Nghĩa Hành (cũ) về việc bồi thường, hỗ trợ cho hộ

ông Chế Tiền - địa chỉ xã Hành Minh, huyện Nghĩa Hành để thực hiện Tiểu dự

án bồi thường, giải phóng mặt bằng và tái định cư Dự án thành phần đoạn

Quảng Ngãi - Hoài Nhơn thuộc Dự án Xây dựng công trình đường bộ cao tốc

Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025, đoạn qua địa bàn xã Hành Minh,

huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi (Phương án - Đợt 10; phương án đợt 1.2,

3.2, 5.3, 6.2 bổ sung phương án đất nông nghiệp - Đợt 1, 3, 5, 6 và phương án

đợt 7.1 điều chỉnh phương án đất nông nghiệp - Đợt 7), đã được Chủ tịch

UBND xã Phước Giang giải quyết khiếu nại lần đầu tại Quyết định số 896/QÐ-

UBND ngày 07/11/2025.

Sau khi xem xét nội dung khiếu nại, căn cứ quy định của pháp luật về

khiếu nại, Chủ tịch UBND tỉnh nhận thấy đơn khiếu nại của ông Chế Tiền và bà

Ngô Thị Bé đủ điều kiện thụ lý.

Nay, thông báo để ông Chế Tiền và bà Ngô Thị Bé được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND xã Phước Giang;

- VPUB: CVP, PCVP(TCD), BTCD;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC(NTTTr1519).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2025-12-23T16:14:31+0700
	Đỗ Tâm Hiển

		2025-12-23T16:54:50+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-12-24T07:33:32+0700

		2025-12-24T10:41:31+0700

		2025-12-24T10:41:26+0700

		2025-12-24T10:41:26+0700

		2025-12-24T10:42:46+0700

		2025-12-24T15:54:03+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!